
 

 

UCHWAŁA NR XXII/124/2012 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Gilowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta,  

Rada Gminy Gilowice  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gilowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - 

Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. 1. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Gminy Gilowice Nr XXXV/160/2002 z dnia 17 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 

gminy  na okręgi wyborcze, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Małysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 433



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/124/2012   

Rady Gminy Gilowice   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 5989  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 399.26 osób ( 5989:15 = 399.26 )  

  

 

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwo Rychwałd  

– ul. Beskidzka: Nr parzyste: 2-30, Nr nieparzyste: 1-31, ul. 

Dębowa, ul. Franciszkańska: Nr parzyste: 14–28, Nr nieparzyste: 

15 - 33, ul. Graniczna, ul. Holnówka, ul. Leśna, ul. Młyńska, ul. 

Słoneczna, ul. Uwale, ul. Walatków, ul. Wesoła  

1  

2  Sołectwo Rychwałd  

- ul. Bieńki, ul. Dział, ul. Krakowska, ul. Lipowa, ul. Łosiny, ul. 

Nowa Wieś, ul. Ogrodowa, ul. Poręby, ul. Świętego Jana: Nr 

parzyste: 18-54, Nr nieparzyste:19-51  

1  

3  Sołectwo Rychwałd  

- ul. Beskidzka: Nr parzyste 32-60, Nr nieparzyste: 33 -65, ul. 

Biernatki, ul. Brzozowa, ul. Bujna, ul. Franciszkańska: Nr 

parzyste: 2-12, Nr nieparzyste:1-13, ul Olszynowa, ul. 

Partyzantów, ul. Plebańska, ul. Polna, ul. Spacerowa, ul. 

Świętego Jana: Nr parzyste: 2-16, Nr nieparzyste: 1-17, ul. 

Śląska, ul. Parkowa  

1  

4  Sołectwo Rychwałd  

- ul. Beskidzka: Nr parzyste: 62-150, Nr nieparzyste: 67-133, ul. 

Kasztanowa, ul. Kwiatowa, ul. Panoramiczna, ul. Południowa, ul. 

Sadowa, ul. Wierzbowa, ul. Witalowa, ul. Zielona  
 

1  

5  Sołectwo Gilowice  

- ul. Gawrony, ul. Łosiny, ul. Miodowa, ul. Na Grapie: Nr 

nieparzyste: 11-15, Nr parzyste: 20-38, ul. Niecała, ul. Polna, ul. 

Stroma, ul. Tartaczna, ul. Wysoka, ul. Zapolnicka  

1  

6  Sołectwo Gilowice  

- ul. Habdasy, , ul. Marszałki, ul. Na Grapie: Nr nieparzyste: 1-9, 

Nr parzyste: 2-18, ul. Rolna, ul. Rychwałdzka, ul. Sportowa, ul. 

Sroki,  

1  

7  Sołectwo Gilowice  

- ul. Krakowska: Nr parzyste: 46-72, Nr nieparzyste: 141-169, ul. 

Orzechowa, ul. Podgórze, ul. Sosnowa, ul. Terminy, ul. Wesoła, 

ul. Komania Góra, ul. Zadział, ul. Strażacka  
 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 433



 

8  

 

Sołectwo Gilowice  

- ul. Krakowska: Nr parzyste: 74-114, Nr nieparzyste: 171-215, 

ul. Barabasze, ul. Krótka, ul. Lubry, ul. Michulce, ul. Osikowa, 

ul. Pasieczna, ul. Rysie, ul. Widokowa ul. Zakole: Nr 1-9, Nr 2-6, 

ul. Zielona, ul. Guziaki  

 

1  

9  Sołectwo Gilowice  

- ul. Grodzisko, ul. Jasnogórska, ul. Jaworowa, ul. Jodłowa, ul. 

Kamienna, ul. Kasztanowa, ul. Krakowska: Nr parzyste: 116-

176, Nr nieparzyste: 217-249, ul. Kręta, ul. Powstańców Śląskich 

, ul. Tekielich, ul. Wiśniowa, ul. Zjazdowa  

1  

10  Sołectwo Gilowice  

- ul. Krakowska: Nr nieparzyste: 1-65, Nr parzyste: 2-24, ul. 

Kwiatowa, ul. Ocadła, ul. Rocławska, ul. Słoneczna  

1  

11  Sołectwo Gilowice  

- ul. Długa, ul. Fabiany, ul. Foksy, ul. Gieleciaki, ul. Jaśminowa, 

ul. Krakowska: Nr parzyste: 26-44, Nr nieparzyste: 67-121, ul. 

Lipowa, ul. Młynarska, ul. Nowodworska, ul. Okrajnicka, ul. 

Pokusy, ul. Różana, ul. Stasińce, ul. Szkolna, ul. Zagrodowa, ul. 

Za Potokiem  

1  

12  Sołectwo Gilowice  

- ul. Jędrzejczyki, ul.Kantykówka, ul. Krakowska: Nr 

nieparzyste: 123-139, ul. Łukowa, ul. Michałki, ul. Siedlakówka, 

ul. Spadowa, ul. Wąska: Nr nieparzyste: 1-27, Nr parzyste: 2-44, 

ul. Wierzbowa, ul. Wiklinowa  

1  

13  Sołectwo Gilowice  

- ul. Dudy, ul. Grabowa, ul. Księżarka, ul. Na Kępie, ul. 

Orawiany, ul. Sadowa, ul. Skarpa, ul. Wąska: Nr nieparzyste: 29-

47, Nr parzyste: 46-106, ul. Zacisze, ul. Zakole: Nr 8, 13-15  

1  

14  Sołectwo Gilowice  

- ul. Akacjowa, ul. Beresie, ul. Józefa Beriniego, ul. 

Modrzewiowa, ul. Spacerowa, ul. Starodworska, ul. Za Wodą  

1  

15  Sołectwo Gilowice  

- ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Cicha, ul. Działy Dworskie, ul. 

Leśna, ul. Letniskowa, ul. Miła, ul. Mrowce, ul. Na Gronicek, ul. 

Nowa, ul. Pod Dębami, ul Poręby, ul. Skotniczyk, ul. 

Zakopiańska, ul. Działkowa  
 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 433


		2013-01-11T13:54:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




